Atqui ego nunc cum maxime sto animo post
 cladem, mœstitiamque orbitatis omnem et male-
 suados questus in bona omnia verba commuto :
 quando alii, a mali sensu prius invicti, fracti de-
 inum mora, perturbationi dant victas manus, post-
 quam contentos illos quibus prius steterant gene-
 rosæ patientiæ nervos arrosit tædiosa diuturnitas,
 ac sensim iacit; memoria vero renovando præ-
 teriti mali speciem, menti per ipsum conflictum ad
 officium attentæ, noxiæ jam securæ facultatem
 otiumque præbet attente perpendendi quam ea
 gravis et acerba calamitas fuerit. Difficile quippe
 in primis atque arduum est erectum longo tempore
 et velut obfirmatum in statu iudicium sustentare
 rationis, ita ut inclinet nusquam, quamvis natura
 mobilis in partem alteram animus liber etiam B
 ad contraria iis quæ prius statuerat decernenda.
 Fuit cum viduitatem ingerem meam; et destituta
 eo auxilio quod in patris tui providentia, dum vi-
 veret, mihi certum erat constitutum, solitudinem
 deplorarem. Nunc vero flere quid attinet aut la-
 mentari, cum talem te apud Deum patronum ha-
 beam tam gratiosum et potentem, ut sit tibi facil-

limum malum a me illinc omne propulsare, idemque
 longe illic maximam facultatem habiturus sis omnis
 ejus mihi providendæ copiæ, quæ ad fovendam beandamque senectutem meam opus erit, quippe
 admotus æterno ac perenni gratiarum fontī cum potestate maxima quam large vales hauriendi in
 meque derivandi, imo profundendi liberalius quam si adhuc superstes regionum præfecturam thesaurorum
 gereres. Ex iis enim quantulumcunque est quod decerpitur summæ certe deest, ut cujus
 quamvis magnæ definitus sit numerus, at cælestibus divitiis quantavis in nos copia depluentibus,
 nunquam tamen deficiat donorum inexhausta scaturigo.

*Ad hæc ego pudore confundebar, quod filii tam
 87 molliter tamque ignaviter casum tulissem.
 Jamque plane deprehensus imbecillior femina, ve-
 rebat oculos et tacita iudicia circumstantium. Nec
 minus illam mirabar, quam me objurgabam, magni-
 fica verba illius heroinæ non aliter accipiens quam
 ut suggillationes impatientiæ meæ, meque ipsum
 amentitiæ ipsius sapientiæ moderationisque testi-
 monio convincens. Justam enim mihi esse causam
 arbitratus antea expostulandi cum Deo peccasse
 me tum demum sentiebam, cum exemplo mulieris
 intelligerem omnem esse mali cuiuscunque tolera-
 bilem vim. Nam afflicta in desperationem conscien-
 tia, opprimente mali mole quam falso ineluctabi-
 lem existimat, excitatur plerumque ad bene spe-
 randum ejus constantia, qui in experientia non
 minoris mali moderationem sui compotem tenere

VARIÆ LECTIONES EX CODD. ALLATIANIS.

ἴσ τὸ εὐφημον, ὅτε. ἴσ ἐν τοῖς καθήκουσιν ἐκεῖ Palat. ἴσ ὧν ἔτι εἰ περιῶν Palat. ἴσ φανεῖς καὶ. ἴσ ὅτι
 τῷ. ἴσ ἡ γὰρ συνείδησις usque ad διδραχθεῖσα desunt in cod.

PETRI POSSINI NOTÆ.

(97) Πρὸς τὸ εὐφημον. Ita c. R. Tolosanus
 vetero τὸ εὐθυμον, non incommode.

(98) Τῇ νήψει. Suspiciabar aliquando legendum
 τῇ ὑψει, sed nihil est necesse.

perseveravit; ab eo qui præclare perturbationem A
 viciis, vel sero docta non esse cedendum ei leviter.
 Vulgata hinc fama atrocitatis barbarici convenit in
 communi consilio civium Pharan: rem tantam tam
 nudacter contra fas et sædus attentatam neuti-
 quam dissimulandam videri, SS dandam vero ope-
 ram ut Barbarorum regulus de ea certior quam-
 primum fieret. Hoc animo duos ad illum desti-
 nant cursores, ex iis quos ipsi hemerodromos ap-
 pellant, de injuria questuorum violatorum sœderum.
 Sunt autem isti qui ad hoc ministerii publicæ loca-
 lam profitentur operam juvenes fere paulum pube-
 ribus adultiores prima jam lanugine, aut non hinc
 procul, spicula singulis et missilia. Tum ad ignia-
 rium silex, non alia expeditis, sarcina: tantum
 enim, iter capessentibus, et necessarium et satis B
 est; telis hastilibusque feras eminus cominusque
 cædunt; quibus coquendis ignis exurit e coti-
 bus; prodiga passim lignorum et igniarii copia,
 siccis virgultis et sumentis ignis nullo non se loco
 ad rapiendum flammam offerentibus: quod frutices
 qui sponte per solitudinem nascuntur nemo cædat
 aut comportet. Interim vero dum illi demandatum
 peragebant iter, nos ad officia funebria versi elaturi
 ex locis ubi jacebant cæsorū corpora prodiiimus.
 Quo cum pervenissemus quintam jam diem, mortuos
 reperimus nihil 89 eorum passos quæ exanimato-
 rum a multis jam diebus cadaverum natura fert:
 nullo gravi odore, nulla ingrata specie qualis esse
 fluxorum et tabescentium solet corporum, ne viol-
 atos quidem ullo morsu carnivorarum avium aut C
 ferarum bestiarum. Tantum vero tum fuisse tem-
 poris ex quo erant interfecti servus Magadonis
 dixerat; id enim erat nominis illi quem supra
 trucidatum diximus a Barbaris sonatori. Hæc porro
 sunt cæsorū nomina (99): In Bethrambe Proclus;
 Hypatius vero in mansione Salael: hi extra mansiones per solitudinem interfecti sunt Macarius et
 Marcus, et Benjamin in exteriori eremo Ælim. At in Thola Eusebius, et Elias in Aze, quorum duo-
 rum alterum multis confossum plagis adhuc tamen animam trahentem invenimus. Igitur humo subla-
 tum transtulimus in cellulam, illicque utcumque compositum ad sepulturam aliorum versi relinqui-